Município de Pirajuí
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro – Tel.: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-041 - Pirajuí/SP-CNPJ: 44.555.027/0001-16-e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 068/2021 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Estadual nº 49.722, de 24 de junho de 2005, pela Resolução nº 001/2021, de 05 de janeiro de 2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 63.722, de 21 de setembro de 2018, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações, e das demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública no dia 02/08/2021, às 14h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: TUKABY MOVEIS – EIRELI, CNPJ sob nº 23.950.533/0001-30, com sede na Estrada Municipal Rural GPI 250, Km. 01 – s/nº – Bairro Zona Rural – CEP 15.110-000 – Guapiacu – SP, pelo valor total de R$ 8.507,00 (oito mil e quinhentos e sete reais), ACOSTA QUADRI & CIA. LTDA., CNPJ sob nº 05.568.807/0001-49, com sede na Avenida Getúlio Vargas nº 588 – Bairro Centro – CEP 86.455-000 – Joaquim Távora – PR, pelo valor total de R$ 10.747,40 (dez mil e setecentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos), WILL MÓVEIS E BRINQUEDOS EIRELI, CNPJ sob nº 40.040.631/0001-59, com sede na Avenida Joaquim André nº 1331 – Bairro Jardim Tônico André – CEP 17.900-000 – Dracena – SP, pelo valor total de R$ 12.476,00 (doze mil e quatrocentos e setenta e seis reais), TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO – EIRELI, CNPJ sob nº 21.613.975/0001-65, com sede na Rua Neves Armond nº 140 – Bairro Praia do Sua – CEP 29.052-280 – Vitória – ES, pelo valor total de R$ 4.552,25 (quatro mil e quinhentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos), INNOVA COMERCIAL & NEGÓCIOS EIRELI, CNPJ sob nº 40.580.529/0001-46, com sede na Rua Braz dos Santos nº 276 – Bairro Centro – CEP 12.130-000 – Lagoinha – SP, pelo valor total de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais), MAQMOVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA., CNPJ sob nº 54.826.367/0004-30, com sede na Rua Alberto Pereira nº 80 – Bairro Nadyr de Paula Eduardo – CEP 15.901-555 – Taquaritinga – SP, pelo valor total de R$ 32.235,15 (trinta e dois mil e duzentos e trinta e cinco reais e quinze centavos) e SILVIO CARLOS PAGLIARANI, CNPJ sob nº 02.605.562/0001-94, com sede na Rua João Ramalho nº 1165 – Bairro Campos Elíseos – CEP 14.085-040 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 10.048,00 (dez mil e quarenta e oito reais), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 026/2021, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

PIRAJUÍ, 12 DE AGOSTO DE 2021.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ
image1.png